СУНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
СУНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
13.12.2024                                                                                                     № 34/19

пгт Суна

Об отмене решения

На основании  Федерального закона № 131 от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с необходимостью принятия нормативно правового акта органом местного самоуправления, Сунская поселковая Дума РЕШИЛА: Решение Сунской поселковой Думы Сунского района Кировской области от 20.09.2021 № 25/35 «Об утверждении новой редакции муниципальной Программы «Формирование современной городской среды муниципального образования Сунское городское поселение Сунского района Кировской области на 2019-2024 годы»», Решение Сунской поселковой Думы Сунского района Кировской области от 29.03.2022 № 6/40 «О внесении изменений в муниципальную Программу «Формирование современной городской среды муниципального образования Сунское городское поселение Сунского района Кировской области на 2019-2024 годы»», Решение Сунской поселковой Думы Сунского района Кировской области от 06.02.2023 № 7/5 «Об утверждении новой редакции муниципальной Программы «Формирование современной городской среды муниципального образования Сунское городское поселение Сунского района Кировской области на 2019-2030 годы»» отменить.
	Глава Сунского
городского поселения
Сунского района
Кировской области
                             С.А. Маишев

	Председатель
Сунской поселковой
Думы

                          В.Н. Квакин